各 位

平成 29 年 10 月吉日

本社移転のご案内

 拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社は本社を下記の通り移転す

ることとなりました。これを機に業務環境の改善と共に一層のサービス向上に努め、役職員一同皆様のご期待

にお応えして参る所存です。今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

SBI アーキクオリティ株式会社

                        代表取締役 小山 勝宣

◆移転先 住所 ：〒163-0222 東京都新宿区西新宿二丁目 6番 1号 新宿住友ビル 22 階

          電話：０３－６８７１－９５０４（代表）  FAX：０３－６８７１－９５０９

※電話番号、FAX 番号共に変更となります。

   ◆移転先業務開始日 平成 29 年 11 月 6 日（月）

   ◆移転先案内地図・最寄り駅

「都庁前駅」 Ａ２ 番出口より徒歩 １ 分 （都営大江戸線）

※Ａ６出口・Ｃ５出口はリニューアル工事のため封鎖しております。

「西新宿駅」 ２ 番出口より徒歩 ４ 分 （東京メトロ丸ノ内線）

「新宿駅」 西口より徒歩 ８ 分 （ＪＲ線・小田急線・京王線）

「新宿駅」 ７ 番出口より徒歩 ９ 分 （都営新宿線）

 ※お車でお越しの際は、近隣の有料駐車場をご利用下さい。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本件に関するお問い合わせ先：管理本部 総務管理グループ